Concepto

Servicios Basicos

Servicio Postal

Servicios de Arrendamiento

Arrendamiento de Equipo y Bienes Informaticos

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Servicio de Impresién de Documentos y Papeleria Oficial

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales Integrales

Servicios de Instalacion, Reparaciéon, Mantenimiento y Conservacién
Mantenimiento y Conservacién de Vehiculos Terrestres, Aéreos, Maritimos, Lacustres y Fluviales
Servicios de Limpieza y Manejo de Desechos

Servicios de Jardineria y Fumigacion
Otros Servicios Generales

Impuesto Sobre Néminas y Otros que se deriven de una Relacion Laboral

b. Junta Local de Conciliacion y Arbitraje

Concepto

Total

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Sueldo Base al Personal de Base
Sueldo Base al Personal de Confianza

Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Honorarios Asimilables a Salarios

Remuneraciones Adicionales y Especiales

Prima Quinquenal por Afios de Servicios Efectivos Prestados

[259]

Importe

13,363
13,363
379,017
379,017
30,000
30,000
1,305
1,305
283,887
60,132
164,282
59,473
95,741
95,741

Importe

29,934,940

6,460,056
2,492,496
3,967,560

2,160,000
2,160,000

6,123,578

181,308



Concepto
Primas de Vacaciones y Dominical
Aguinaldo o Gratificacion de Fin de Afio
Otras Compensaciones

Seguridad Social

Aportaciones al Instituto de Seguridad y Servicios Sociales de los Trabajadores al Servicio de los Poderes del Estado de Puebla (ISSSTEP)

Aportaciones al Sistema de Ahorro para el Retiro

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas

Prestaciones Establecidas por Condiciones Generales de Trabajo o Contratos Colectivos de Trabajo

Previsiones
Otras Medidas de Caracter Laboral y Econdmico
Pago de Estimulos a las y los Servidores Publicos

Estimulos al Personal Operativo

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales

Materiales, Utiles y Equipos Menores de Oficina

Materiales, Utiles y Equipos Menores de Tecnologias de la Informacién y Comunicaciones
Alimentos y Utensilios

Productos Alimenticios para el Personal en las Instalaciones de las Dependencias y Entidades
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién

Material Eléctrico y Electrénico
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Combustibles, Lubricantes y Aditivos para Vehiculos Destinados a Servicios Administrativos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Vestuario y Uniformes

Servicios Basicos
Servicio Postal

Servicios de Arrendamiento

[260]

Importe

294,206
1,139,245
4,508,819
1,865,902
1,693,501
172,401
2,397,239
2,397,239
7,993,684
7,993,684
581,582
581,582

154,945
149,655
5,290
51,352
51,352
3,284
3,284
24,992
24,992
6,646
6,646

34,965
34,965

382,262



Concepto
Arrendamiento de Equipo y Bienes Informaticos
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicio de Impresién de Documentos y Papeleria Oficial
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales Integrales
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion
Mantenimiento y Conservacion de Vehiculos Terrestres, Aéreos, Maritimos, Lacustres y Fluviales
Mantenimiento y Conservacién Menor de Inmuebles para la Prestacion de Servicios Administrativos
Servicios de Limpieza y Manejo de Desechos
Servicios de Jardineria y Fumigacion
Servicios de Traslado y Viaticos
Pasajes Terrestres Nacionales
Viaticos en el Pais
Otros Servicios Generales
Otros Impuestos y Derechos

Impuesto Sobre Néminas y Otros que se deriven de una Relacién Laboral

c. Instancia Contenciosa Administrativa

Concepto

Total

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Sueldos Base al Personal de Base
Sueldos Base al Personal de Confianza
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Honorarios Asimilables a Salarios

Remuneraciones Adicionales y Especiales

[261]

Importe
382,262
59,200
59,200
868
868
1,027,804
30,067
17,863
781,363
198,511
61,748
34,996
26,752
544,833
13,160
531,673

Importe

4,613,259

2,333,102
591,084
143,796
447,288
90,000
90,000
1,307,366



